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PROTOKÓŁ NR 34/21 
POSIEDZENIA KOMISJI DS. EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH RADY POWIATU W GRYFINIE 
z dnia 27 września 2021 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:00 i trwało do 14:30 w zdalnym trybie obradowania.  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Wicestarosta 
Gryfiński Ewa Dudar, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta 
Lorenowicz-Bień, Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk. 
Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji 
Remigiusz Rzepczak. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie części 
materiałów na XXXI sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 34 posiedzenia Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 
Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie został przedstawiony i stanowi zał. nr 2. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Radna Aleksandra Misiuna-Gólcz. 
 
Ad. 3  
Protokół nr 33/21 posiedzenia Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji 
Pozarządowych z dnia 23 sierpnia 2021 r. wraz z poprawkami Radnego Wojciecha 
Długoborskiego został przyjęty jednogłośnie. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Radny Jerzy Domaradzki. 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie części materiałów na XXXI sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

I. Informacja o stanie sanitarno-weterynaryjnym na obszarze Powiatu Gryfińskiego  
za 2020 r. (druk nr 1/XXXI). 

 
Przewodniczący Remigusz Rzepczak powiedział, że informacja o stanie sanitarno-
weterynaryjnym na obszarze Powiatu Gryfińskiego za 2020 r. zostanie przedstawiona na sesji 
Rady Powiatu w dniu 7 października 2021 r. Następnie poprosił Radnych o sformułowanie 
ewentualnych zapytań. 

 
- brak zapytań; 
 
II. Informacja o przygotowaniu do roku szkolnego 2021/2022 placówek oświatowych  

z terenu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/XXXI). 
 
Przewodniczący Remigusz Rzepczak powiedział, że komisja w ramach swojego posiedzenia 
w lipcu udała się z wizytą do zespołów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu. Komisja 
zapoznała się z bazą tych szkół, z wynikami naboru na bieżący rok szkolny, a także zapoznała 
się z pracami remontowymi oraz pracami związanymi z rozwijaniem poszczególnej bazy szkół. 
Następnie Przewodniczący zwrócił się do członków komisji, czy są zapytania do przedłożonej 
informacji. 
 
- brak zapytań; 
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W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających  
z obszarów wodnych położonych na obszarze powiatu gryfińskiego 
obowiązujących w roku 2022. 
 

Radny Bartosz Biegus zapytał, czy jest obowiązek corocznego podejmowania przez Radę 
przedmiotowego projektu uchwały, czy istnieje możliwość podjęcia jednej uchwały 
zawierającej wysokości opłat. 
 
Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk odpowiedział,  
że uchwała musi być podejmowana przez Radę co roku. Wynika to z faktu, że corocznie 
Minister Finansów w obwieszczeniu podaje nowe stawki.  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

(5 za; 0 przeciw; 0 wstrz. się). 
 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie. 
 
Radny Jerzy Domaradzki zapytał, czy jest wyznaczony okres w roku, kiedy OSP mogą 
składać wnioski o dofinansowanie.  
 
Inspektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Krzysztof Krawczyk odpowiedział,  
że wnioski można składać w ciągu całego roku. W tym roku zostało ustalone z Panem Starostą, 
że wnioski o dofinansowanie będą rozpatrywane w II połowie br. W tym roku dotacje są 
udzielane tym OSP, które nie otrzymały dofinansowania z zewnątrz. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
  (5 za; 0 przeciw; 0 wstrz. się). 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Inspektor Wydziału Zarządzania  

Kryzysowego Krzysztof Krawczyk. 
 

Ad. 5 Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
Wniosek nr BRZ.0012.2.34.2021 Radnej Aleksandry Misiuny-Gólcz: 
- o przygotowanie przez Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie,  
na kolejne posiedzenie komisji tj. 4 października 2021 r., wyjaśnień dlaczego pracownicy 
zajmujący się grupami osób z niepełnosprawnością intelektualną głęboką nie mają dodatku  
za wychowawstwo i czy zgodnie z przepisami prawa oświatowego jest możliwe przyznanie 
takiego dodatku.  
 
Zapytania nr BRZ.0012.2.34.2021 Radnego Jerzego Domaradzkiego: 
- z jakich powodów został odwołany przetarg na działkę nr 184 w Bielinie, Gmina Moryń, 
- na jakim etapie są prace dokumentacyjne dot. realizacji budowy ścieżki pieszo-rowerowej 
Moryń - Przyjezierze?   
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Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar odnosząc się do budowy ścieżki rowerowej 
odpowiedziała, że jak wynika z informacji od Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, 
koncepcje są przygotowywane i w ciągu najbliższego czasu – miesiąca będą przedstawione  
na posiedzeniu Zarządu Powiatu. Kontynuując poinformowała, że w zakresie pierwszego 
zapytania zostanie udzielona odpowiedź na piśmie z Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego. 
 
Przewodniczący Remigusz Rzepczak zaproponował, aby członkowie komisji na kolejne 
posiedzenie przygotowali zapytania, które chcieliby skierować do kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu. 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 14.30. 
 
 

 
Protokół sporządziła: 
 

Magdalena Romankiewicz  
 
  

 Przewodniczący Komisji 

 

 Remigiusz Rzepczak 


